competición det 10/0s/2012.-

UN EUROS (371,00 €) por impago del fondo arbitral del citq(lo encuenÍro, cuyo importe de Ia multa
corresponde al 35% de Ia deuda arbitral (1.060,00 €1 al ser reincidente en tal infracción.

B)' REQUERLR al club BALOI{MANO MAR VALENCIA el pago de MIL CUATROCIENTOS TREINTA
Y UN EUROS (1.431,00 €) por los siguientes conceptos;

Importe de la deuda arbitral impagada 1.060,00
Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 371,00
Total a abonar: 1.131 .00

Este importe deberá depositarlo en Ia Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el qLAZO